－ 1 －

固定资产投资项目代码：

31000179454818120231A2101001

项目编号：202350007171

上海市长宁区规划和自然资源局文件

沪长规划资源许方变〔2024〕1 号

—————————————————

关于准予变更原水西环线南段工程（虹桥原
水泵站）设计方案的决定

上海城投原水有限公司：

你单位填报的 20241009153621《上海市建设工程设计方

案变更申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以沪长规划资源许方〔2023〕4 号文审定

沪长方(2023)DA310105202301158 建设工程设计方案。现因

根据周边地块的近期使用情况及具体需求，需提前预留公共

通道位置，你（单位）申请对原水西环线南段工程（虹桥原

水泵站）设计方案进行变更。

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华

－ 2 －

人民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市

城乡规划管理有关规定，我局准予变更下列内容：

1、同意变更部分车行通道、门卫、出入口及建筑立面

等。

2、变更下列附图：

1）建筑-方案图-01-目录

2）建筑-方案图-02-总平面图

3）建筑-方案图-05-输水泵房及变配电间一层平面图

4）建筑-方案图-07-输水泵房及变配电间屋顶平面图

5）建筑-方案图-08-输水泵房及变配电间北立面图、

南立面图

6）建筑-方案图-09-输水泵房及变配电间东立面图、

西立面图

7）建筑-方案图-11-门卫一层平面图、屋顶平面图

8）建筑-方案图-12-门卫立面图、剖面图

9）建筑-方案图-15-围墙详图

3、除以上变更外，其他均应满足《关于审定原水西环

线南段工程（虹桥原水泵站）建设工程设计方案的决定》（沪

长规划资源许方〔2023〕4 号）中的各项要求。

－ 3 －

上海市长宁区规划和自然资源局
签章专用位置

2024 年 10 月 10 日

抄送: 市规划资源局,长宁区区府办

上海市长宁区规划和自然资源局 2024 年 10 月 10 日 印发